que corpore certos quosdam vinarios constituerent. Quo-

rum iniquissimum conatum irritum factum, nostrumque

timorem omnem summo tuo consilio sublatum fuisse, turn

libenter sensimus, multoque nunc libentius grata memoria

recordamur. Sed illorum temporum fumus, novas subinde

vires colligens, in recentem flammam erupit, et quae tum

impendentia mala metuere coepimus, eadem nunc prsesentia

quoquo modo possimus propulsare cogimur. Exstitit enim

nuper apud nos unus ex oppidanis, nomine Keimerus, qui

per ornatissimum virum Gualterum Ralaeum vini vendendi

licentiam infra villam Cantabrigiensem adeptus, sperat se

tanti viri tam eximia felicitate ad nostrum incommodum

abuti posse. Quod igitur ante a te contendimus (honora-

tissime Burghleiensis) ut illo tum privilegio gaudentem do-

minum Edovardum Horseium a tali institute averteres, id

nunc ab honore tuo multo instantius petimus ut idem in

ornatissimo Ralaeo inflectendo facias: quem (pro ilia qua

est generosa indole) tuo pra^sertim rogatu confidimus ad-

duci posse, ne plus uni privato viro quam toti academise

gratificetur. Quod si talibus incoeptis arx ipsa libertatum

nostrarum non plane peteretur, esset tamen videndum (ne

quemadmodum in Uteris fieri solet) ut uno absurdo dato
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infinita sequantur : sic multo magis in republica ex unius le-

vioris peccati exemplo ad gravissima quaeque aditus patefiat.

Quae tu per teipsum pro singulari tua prudentia (amplis-

sime Burghleiensis) multo sapientius potes expendere, et

pro illo constantissimo amore quo semper academiam tuam

complexus es, aderis nobis in hoc tempore difficillimo, ne-

que causam banc nostram desertam esse patiere, prasertim

si consideres aulicorum hominum in impetrando gratiam,

oppidanorum in peteudo pertinaciam, nostram in defen-

dendo sine tuo patrocinio solitudinem. Deus optimus

maximus amplitudinem tuam nobis reique publicse diutis-

sime servet incolumem. Cantabrigiae, Idibus Junii, 1584.

Honoris tui studiosissimi,

Procancellarius et reliqui praefecti coUegiorum,

RiCHAUDUS HOWLAND, pVOCan. ROGERUS GOADE.

Tho. Byng. Henr. Hervy.

Umphry Tyndall. Robertus Norgate.

GuLiELMus Fulke. Thomas Legge.

Johannes Bell.

THE HEADS TO THE EARL OF LEICESTER.

[From MS. Lansd. no. 42, art. 53.]

Junii, 1584,—Heades of the University of Cambridge to the

earl of Leycester.

Facit excellens tua bonitas (nobilissime comes), quam saepe

in multorum periculis arcendis expromsisti, ut nos quoque

alunuii tui deditissiuii, in aliquas jampridem angustias con-

jecti, audacius ab honore tuo opem auxiliumque petamus,

quam officii nostri ratio patiatur. Tametsi enim non ig-

noramus, quin gravioribus regni negotiis impeditus sis,

quam ut nostri s rebus tuendis vacare possis, tamen cum

nihil tibi fortuna majus dederit quam ut possis, ncc natura

melius quam ut velis prodcsse quamplurimis, minus moles-
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tam tibi fore speramvis petitionem hanc nostram justani ac

plane necessariani. Cognosce igitur (nobilissime conies)

quendam ex oppidanis nostris turbulentum hominem no-

mine Keinieruni, (qui ab ornatissinio viro Gualtero Ralaeo

vini vendendi licentiam infra villam Caiitabrigiensem con-

sequutus est) magnum privilegiis nostris detrimentum alla-

turum, nisi tua sinnma ac salutaris virtus opportune inter-

cedat. Longum iteresset ad omnia quae pro partium nos-

trarura defensione afferri possunt, neque honorem tuura

tam prolixa narratione teneri aequum est ; solum hoc pro

certo aiRrmamus, privilegia nostra jam inde a Richardo

Secundo nobis indulta, id spectare, ne quis apud nos vina-

rius nisi e nostra sola auctoritate constituatur. Ac his de

rebus ornatissimum Ralaeum per literas admonendum cura-

vimus, quas ille pro singulari humanitate sua in meliorem

partem. interpretatus est, neque se omnino a petitione nos-

tra alienum esse ostendit ; sed multo posthac propensiorem

fore confidimus, si tuus prgeclarissimus hortatus adjungatur.

Quamobrem (nobilissime comes) quanta cum humilitate

fieri potest ab honore tuo contendimus, ut causam hanc

nostram agas apud ornatissimum Ralaeum ; multoque sane

vehementius peterimus, nisi te satis perspiceremus tan-

quam ad beneficentiam natum, nulla alia re magis quam

juvandis Uteris delectari. Deus optimus maximus ampli-

tudinem tuam nobis reique publicae diutissime servet inco-

lumem. Caiitabrigiae, septimo Kalend. Quintilis, 1584>.

Honoris tui studiosissimi,

Procancellarius et reliqui praefecti collegiorum.
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ARCHBISHOP WHITGIFT TO LORD BURGHLEY.

[From MS. Lansd. no. 42, art. 45.]

To the right honorable my singular good lord, the lord Burghley,

lord treasurer of England.

My singular good lord, I most hartelie thangk you for

your great care in these matters of the chm'ch, and for

your unfayned and most constant frendship towards my
self. Ever sens I hard that they had a printer in Cham-

bridg I dyd greatlie feare that this and such like incon-